
Uchwała Nr 2091/230/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 04.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-11-04

Numer

uchwały
2091/230/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na roboty budowlane w zakresie adaptacji budynku

poszpitalnego „S” na lokale mieszkalne w Otwocku przy ul. Narutowicza 80.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późń. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537 i Nr 273, poz. 2703), w

związku z uchwałą Nr 1492/211/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie wyrażenia

zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w zakresie adaptacji budynku

poszpitalnego „S” na lokale mieszkalne w Otwocku przy ul. Narutowicza 80 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycje komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez Zakład

Remontowo-Budowlany „RENOMAX”, 03 – 571 Warszawa, ul. Orłowskiej 3/7, za cenę (z VAT) 608.463,44 zł.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 608.463,44 zł zaplanowanych w wykazie wydatków nie

wygasających z upływem 2004 r. - przyjętym uchwałą Nr 160/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 r. w sprawie zmiany planu wydatków nie wygasających z upływem 2004 r., w dziale 700, rozdziale 70005, § 6050. Środki

te pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy upoważnia się Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Andrzeja Pawłowskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


